
Partie Club du 10/06/2024 à 20:21 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 RMOZNIL

2 LMNO+EIU RIZ H6 24 24 24 H7 - RIZ

3 NRSVEET MOULINEZ 8A 107 131 63 6A - MOULINER

4 XI?LEAN REVÎNTES E5 94 225 94 E4 - NÉVRITES

5 RMETOPE LUXAIEN(T) C7 104 329 104 C2 - LIN(T)EAUX

6 AAEGTAE EMPORTE 4C 86 415 86 4C - EMPOTER

7 A+FEUJAI ÉTAGEA 3H 21 436 20 J1 - ÂGÉE

8 AAE+MECR JUIF N1 36 472 34 5I - FEUJ

9 AR+SSWOL CAMÉE B10 47 519 42 1L - MAJE

10 AR+OSBNH SLOWS 5J 43 562 36 1L - SOJA

11 HRS+ALEI BANJO 1K 45 607 45 1K - BARJO

12 IETAEPG HILARES 2B 77 684 76 G7 - HÉLERAIS

13 EEG+SEEI TAPI 1A 33 717 31 3A - TAPE

14 E+ICDALT ASSIÉGÉE J3 24 741 21 J3 - ASSIÈGE

15 AUB?SVQ DÉLECTAI 10G 63 804 63 10G - DÉCELAIT

16 B+UNNFDD VASQU(E) O8 60 864 57 O8 - BASQU(E)

17 BDDN+YOT FENDU G7 23 887 22 G7 - FEND

18 BOT+UURO DANDY M9 36 923 34 6D - BEY

TOUTOU L7 25 948 23 B4 - ROB

2 MOULINER v. 10. Tordre ensemble (des fils textiles). - Broyer à l'aide d'un moulin.
8 CAMÉE n.m. Pierre fine taillée en relief.
12 TAPIR (SE) v. 40. Se dissimuler en se blottissant.
15 VASQUE n.f. Large cuvette d'une fontaine.
17 DANDY (pl. DANDIES ou DANDYS) n.m. Homme élégant et raffiné.


